АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]            от 11.09.2019г. № 2458проект

 «Об утверждении Плана реализации
муниципальной программы
«Защита населения  и территории
от чрезвычайных  ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности
и безопасности людей на водных
объектах в Курском районе
Курской области на 2015-2019 годы»
на 2018 год и плановый период 2019 г.

В соответствии с распоряжением Администрации Курского района Курской области от 28.10.2013 года № 337 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ муниципального района «Курский район» Курской области», решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 22.12.2017 г. № 30-3-215 «О бюджете Курского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 03.09.2019 г. № 47-3-361 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Курского района Курской области от 20.12.2018 года № 38-3-282 «О бюджете Курского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» в целях реализации муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы», утвержденной постановлением Администрации Курского района Курской области от 07.11.2014 г. № 2993 Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План реализации муниципальной программы  «Защита населения  и территории от чрезвычайных  ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы» на 2018 год и плановый период 2019 г.
1. Отделу ГО и ЧС Администрации Курского района Курской области (Добренков А.Д.) обеспечить выполнение Плана реализации муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы» на 2018 год и плановый период 2019 г., указанного в п.1 настоящего постановления.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по вопросам ЖКХ и дорожной деятельности В.М. Сляднева.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района                                                                     В.М. Рыжиков